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E esti üks kõige mõnusama atmosfääriga jooksusündmus REVIN 
GRUPP SÜDASUVE CHALLENGE 2022 toimub pühapäeval 
17. juulil Lääne-Virumaal Võsul. Kavas on 10 ja 4 km distantsid 

ja Cappy lastejooksud kuni 13-aastastele noortele stardi ja finišiga 
imeilusal rannaalal. Kohtade arv on spordipeol piiratud, seega tasub 
end sündmuse veebilehel ööjooks.ee registreerida esimesel võima-
lusel. 

Sündmuse peremees Marko Torm tunnistab, et kohaliku kaluri- 
küla võistlus on jooksu- ja liikumise sõprade südameis leidnud kind-
la koha. „Alustasime Võsul 2014. aastal täispika maratoniga, kuhu tuli 
tuhatkond osalejat, kuid jõudsime lõpuks arusaamiseni, et väiksem 
perekeskne formaat sobib siia olustikku tegelikult palju paremini 
ning meeldib ka meie korraldajate perele rohkem.“

RADA ON KIIRE JA ILUS
„Uus lähenemine andis meile parema võimaluse kasutada ära Võsu ja 
Käsmu vahele loodud kergliiklusteed ning tuua võistluskoridor mere 
piirile võimalikult lähedale, mis annab üldisele meeleolule väga palju 
juurde. Kesksuvise lõõskava päikese käes on 10 km jooksmine üsna 
mõnus väljakutse ning osalejate soovil mullu kavva lisandunud 4 km 
distants on absoluutselt jõukohane igas eas ja vormis liikujale. Seda 
ei pea joostes läbima, sest päeva lõpuks on liikumisrõõm ikka kõige 
tähtsam,“ innustab peakorraldaja kõiki osalema.

Ta lisab: „Võimaluse sündmusega virtuaalselt kaasas olla jätsime 
me ka tänavu alles, kuigi parima elamuse saab siiski kohapeal.“

PÕHILISED FÄNNID ON ALATI KOHAL
Rakverelane Maie Alaots on tulemused kirja saanud absoluutselt 
kõikidel Võsu südasuvistel väljakutsetel ning loomulikult saab tema-
ga stardikoridoris arvestada ka tänavu.

„Võsu jooksusündmus on minu suur lemmik väga mitmel põhjusel, 
seda nii korralduse poolelt kui trassi osas, millest lõviosa kulgeb asfal-
dil ning on oma  profiililt võimetekohane ka juba veidi soliidsemas 
eas liikujatele. Tulla tasub juba selle looduse ja vaadete pärast, mida 
pakub meri. Päikeselisel päeval on veel eriti mõnus pärast pingutust 
otse karastavasse vette joosta ning elamisest siiralt rõõmu tunda.“ 
„Erilise atmosfääri loovad minu jaoks kõik särasilmsed korraldajad, 
kes tõesti leiavad lahenduse igale küsimusele ning panevad sind 
tundma oodatuna. Kõik on hingega asja juures ning lisaks on ka 
jooksupeo peremees alati kohal, võtab oma külalisi suure rõõmu ja 
õhinaga vastu ning saadab hea sõnaga teele. Meeskonna ühtsust on 
tõesti igal sammul tunda,“ tunnustab Maie.

VÕISTLUST KORRALDAB SÕPRUSKOND
Marko Torm leiab, et võistluse õnnestumisse panustavate inimeste 
klapp on suurepärane. „Oleme sõpruskond ja suuresti ka õhinapõ-
hised tegutsejad, kes tulevad spetsiaalselt kokku, et teistele sellist 
mõnusat väljakutset pakkuda. Meile on väga oluline, et inimesed lii-
kuma tuleksid. Oleme kõik siit piirkonnast pärit ning paljude osale-
jatega isiklikult tuttavad. Kogukonna tundele annab see palju juurde 
ning ilmselt paistab see ka teistele välja.“ 

„Mulle isiklikult on see spordisündmus väga hingelähedane, olen 
ise need rajad välja mõõtnud ja kujundanud, meeskonnaga koos ära 
tähistanud, sõpradest joogipunktide ja sekretariaadi tiimid moodus-

tanud ning lõpuks ka kõikide osalejate 
tagasiside ära kuulanud ning vastavalt 
sellele korrektuure teinud.“ Marko 
kohta öeldakse, et ta on esimene, kes 
platsile jõuab ja viimane, kes lahkub 
ning aasta 2022 pole selles osas tõe-
näoliselt mingi erand. 

ÜHISELT LIIKUMISE MÕJU ON VÕIMAS
Südika Maie suhe jooksmisega sai al-
guse 35 aastat tagasi suurejoonelisel 
Tallinnas peetaval Maijooksul. „Ma 
olin 1988. aastal stardis ning mõnes 
mõttes võib seda lugedagi tõsisema 
teekonna alguseks. Algul läksin ilma 
ootusteta end proovile panema, aga 
sealt edasi tekkis juba väike hasart 
ning juba varsti leidsin end poolmara-
toni stardist ning lõpuks jõudsin välja 
ka maratonideni.“

„Jooks rahustab,“ leiab Maie ja lisab, et teebki seda peamiselt vaid lii-
kumise ja seltskonna pärast. „Tihti ei vaata ma protokollist oma aegagi 
ning üldiselt lähen võistlustele alati nautima, sest peamine on iga rada 
hea tundega ning tervena läbida.“

Jooksusündmustel läbitud kilomeetreid Maie peast arvutada ei oska. 
„Neid ikka tuleb!“ tõdeb ta ja täpsustab, et enamus on kogutud Lää-
ne-Virumaal.  

UUED TULIJAD INNUSTAVAD
Marko Tormi arvates on rakverelase Maie eeskuju kiiduväärt. „Neid 
inimesi on palju, kes ka meie tiimi algatatud jooksuüritustelt saa-
dud elamuste tuules edasi tegutsevad. Iga uue inimese tervisera-

jale liikuma saamise üle tuleb uhkust tunda. Tunnemegi ning pin-
gutame kõvasti, et see juhtuks. Kõige keerulisem on kodust välja 
tulemine, sest tegelikult on meie loodud võimalused ka algajatatele  
jõukohased.“

Stardikoridoris tunglemiseks ei lähe. „Aastal 2019 anti meile jook-
suinnovatsiooni preemia selle eest, et viisime rahvajooksul sisse inter-
vallstartide süsteemi ehk iga kümne sekundi järel pääseb rajale kümme 
inimest. Suur tunglemine jääb ära ning tõsisemad jooksjad saavad end 
kohe n-ö realiseerima hakata. Sellest tulenevalt sai välja arvutatud ka 
maksimaalne osalejate arv, et kõik mõnusalt rajale ära mahuksid ning 
saaksid elust, suvest, Eestimaa loodusest ja üheskoos liikumisest liht-
salt rõõmu tunda.“   
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P aljude unistus saab 16. juulil taas reaalsuseks –  
võimalus ujudes ja ennast proovile pannes 
ületada Käsmu lahte. Stardiga kell 15.00 Käs-

mu sadamast ja finišiga Võsu rannas vetelpääste maja 
ees läbitakse 3,5 km pikkune avavee väljakutse. 
Sündmust korraldav Rakvere Maratoni meeskond 
on ideed juba aastaid kandnud ning asjaga tegelema 
asudes selgus, et ka kohalike elanike seas on unis-
tus või idee sellisest ettevõtmisest aktiivseimatel 
inimestel mõtteis mõlkunud. Üks nendest ka Võsu 
sadama kapten Andrus Aasmäe, kes oma Võsu vetel-
pääste priitahtlike kaaslastega sündmusel koos Käs-
mu merepääste meeskonnaga turvalisuse valdkonnas 
tuge pakuvad. 2021. aastal jõutigi esimese võistluseni 
ning suur osalushuvi päädis Eestis osalejate arvult 
teise omataolise sündmuse tiitliga. 

Sündmuse peakorraldajaks võsukas Marko Torm, 
kelle sõnutsi tuli lõplik sündmuse korraldamise otsus 
sõbra ja meeskonnakaaslase Andres Kiisi üleskutsest 
2020. aastal rada läbi katsetada ja tänu turvalisust 
lisava ning ujuja külge kinnitatava ujuki/boi lahen-
dusele. „Olen juba kaheksa aastat tagasi püüdnud 
Käsmu lahte meelitada triatloni korraldama Eesti 
suurimaid tegijaid, nii Tallinna Maratoni kui Iron-
mani meeskondadest. Kahjuks pole see õnnestunud. 
Eks see vist nii ole, et kui sees tahtmine suur ja tei-
sed ei tee, siis peab ise ette võtma. Võsu ja Käsmu on 
minu lemmik puhkekohad ja kui saame piirkonnale 
veidi väärtust, tegevusi ja nähtavust juurde lisada, siis 
on see meile kui korraldajatele kohustus ja auasi,“ 
kommenteerib Torm. „Iga väljakutse ja eneseületus 
loovad meie ellu väärtust juurde, muudavad meid 
enesekindlamaks ja toovad tänutunde ning rõõmu 
igapäeva,“ sõnastab Virumaal tuntud mees, endine 
Rakvere linnapea, Lääne-Viru maavanem ja nüüdne 
Riigikogu liige oma filosoofiat. 

Korraldajate sõnul ei ole tegemist massiürituse-
ga ning distantsi läbimist tuleb tõsiselt kaaluda igal 
huvitatul. Tegemist on avamerega ja osalemisega 
kaasnevad arvestatavad riskid, mida korraldaja omalt 
poolt püüab maandada. Sündmusele on väljastatud 
kuni 120 stardikohta, millele pääsmete lisamise ot-
sustab korraldaja hinnates suurema osalejate arvuga 
kaasnevaid korralduslikke nüansse.

„Ujuda saab nii rinnuli, selili kui ka koera, konna 

vms.“ Aega antakse 2 h ja 30 min raja läbimiseks, mis 
tähendab, et vastavalt osaleja huvile, võimekusele ja 
eesmärkidele saab sündmust käsitleda nii nõudliku 
treeningu kui katsetusena suurteks raudmehe võist-
lusteks valmistudes või lihtsalt enese proovile pane-
kuna – väljakutsena, mida sõpradega koos ette võt-

ta. Enne registreerimist peab kindlasti hoolega läbi 
lugema sündmusel osalemise tingimused ja reeglid. 
Need on kättesaadavad korraldaja kodulehel: öö-
jooks.ee. Operatiivse infoga saab end kursis hoida 
sotsiaalmeedia lehe FB kaudu (WÜRTH OPEN WA-
TER ESTONIA).

WÜRTH OPEN 
WATER ESTONIA 
ON IDEAALNE 
IRONMANI 
EELPROOV

OPEN WATER ESTONIA: 16.07.22:
•	Võistluskeskus avatud Käsmu sadamas kell 
12.00-15.00
•	Start Käsmu sadamast kell 15.00
•	3,5 km läbimiseks on aega 2 h ja 30 min
•	Finiš asub Võsu vetelpääste maja ees
•	Rajal on mitu suurt valget poid, mis paigu-
tatud veepinnale, et hoida võimalikult sirget 
trajektoori
•	Turvalisust ja merepäästet tagavad Käs-
mu Lahe Merepääste, Pärispea Vabatahtlike 
Päästeselts ja Võsu Vabatahtlik Tuletõrje-
ühing. Rannal (finišis) on tagatud esmaabi
•	Osalejale soovitatakse külma merevee 
korral tungivalt kalipso kasutust (vt juhendit, 
tutvu reeglitega)
•	Korraldaja poolt on kohustuslikus korras 
kõikidele osalejate lisatud ujuvpoi
•	Finišis tagatud: medal, võistlussärk, dip-
lom, fotograafi teenus, energiakott. Kiirei-
matele rahalised auhinnad
•	Tagatud on kottide/pakkide transport star-
dist finišisse
•	Registreerimine, juhend ja tingimused: öö-
jooks.ee 
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TÄHELEPANU:  
29.-30. juuli 2022 

suletakse Võsu peatänav 
mootorsõidukitega 

liiklemiseks

S arnaselt möödunud aastale suletakse juuli viimaseks nädala- 
vahetuseks, mil toimub kümnes Võsu Rannafestival, mootorsõi-
dukite ligipääsu Võsu aleviku keskusesse. Seetõttu pääseb 29. 

juulil hommikust kuni 31. juuli hommikuni Võsu alevikku peatänavale 
liiklema ainult varasemalt väljastatud läbipääsulubade alusel.

Mootorsõidukid saab parkida Käsmu ristist Tallinna poole jäävasse 
parklasse. Parklast liigub buss aleviku keskusesse.

Palume juhinduda ajutiselt paigaldatud liiklusmärkidest ja turva-
töötajate juhistest. Ohutut liiklemist Võsul!

Lisainfo läbipääsulubade taotlemisest ja ajutisest liikluskorraldusest 
leiab: www.haljala.ee. 

Võsu supelrand –  
Lääne-Virumaal parim  
ja Eestis TOP10 hulgas!

V õsul, Lahemaa rahvuspargis asub siinsete puhkajate üks lem-
mikuid liivarandu. Rannas on vetelpääste, riietuskabiinid, 
rannatoolide rent, WC ja dušš. Aktiivsed puhkajad saavad 

mängida erinevaid pallimänge või treenida välijõusaalis, sõita pump 
track’il ning lapsed kiikuda ja mänguväljakutel mängida..

Rannast kulgeb mööda Võsu-Käsmu kergliiklustee, mida mööda 
jõuab Võsu sadamast otse Käsmu. 

Lähimad söögikohad ja kauplus asuvad Võsu alevikus, paarsada 
meetrit rannast. Võsu rand on osa avaliku WiFi levialast.

Täpsemat informatsiooni rannast, parkimisest, vee kvaliteedist 
ning otsepildi Võsu randa leiad: www.haljala.ee/vosu-rand

Suvi elab Võsul!

V õsul asuv Mere 38 Resto 
kuulub nüüd Michelini 
restoranigiidi soovitatud 

restoranide hulka. Kokku kuulub 
maineka Michelini restoranigiidi 
soovituse saanud söögikohtade 
loetellu Eestist 22 restorani. 

Michelin Guidesi rahvusvaheli-
ne direktor Gwendal Poullennec 
sõnas Mihcelin Guide Estonia 
avaldamise järgselt, et Eesti on 
üks neist riikidest, mida Michelin 
Guide’i inspektorid on juba mitu 
aastat suure huviga põhjalikult 
uurinud. „Pärast mitut kuud möö-
da riiki Tallinnast Tartuni ja Mäe-
külast Kloogarannani reisimist 
leidsid nad eest elava kulinaarias-
keene, mis on täis kvaliteetseid 
asutusi ja mitmekesiseid kööke. 
Tõstes esile andekaid kokkasid 
ja professionaale, kes esitavad nii 
klassikalist Eesti kui ka rahvus-
vahelist repertuaari, on esimene 
restoranivalik suurepärane kutse 
põneva gastronoomilise sihtko-
ha avastamiseks,“ kommenteeris 
Gwendal Poullennec Micheli 
Eesti restoranigiidi.

Menüü, lahtiolekuajad ja ilu-
said pilte maitsvast toidust leiad: 
www.mere38.ee. 

Kohtumiseni Võsul, ikka Mere 
38 Restos!

Mere 38 Resto pälvis 
maineka tunnustuse FOTO: Birgit Vaarandi

FOTO: Eva Samolberg-Palmi
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S uvi on hoo sisse saanud. 
Jaanipäevad peetud ja mee-
leolu laes. Siiani on kõik 

läinud hästi. Ehkki  mul pole veel 
aastaring täis, olen sinnapoole 
teel ja tunnen arenguid. Palm-
se mõis on pildis, me meeskond 
kasvab ühtsemaks päev-päevalt 
ja me pakume elamust läbi ajaloo. 
Sinna juurde loomulikult ka toitu 
ja ööbimist. 

Palmse mõis on võimaluste 
maa, kui sinna tulla, võta aega. 
Jalutuskäik mõisapargis, eriilme-
lised näitused, hobu- ja ponisõi-
dud, lastele mängumaja – see on 
vaid väike osa pakutavast. Här-
rastemaja on vaatamisväärsus 
omaette – aeg peatubki ja satud 
19. sajandisse tagasi ja saad teada, 
kuidas siis elati. Seda pead lihtsalt 
kogema. Meie juures saab pidada 
seminare, juubeleid, pulmi. Me 
teeme kliendile sobiliku paketi. 

Me pakume paadisõitu tiigil või 
elamusmatka nii Palmse kui Altja 
matkarajal. Olen tänulik ja uhke, 
et saan osaleda Palmse mõisa 
arengus ja kõike seda ju selleks, et 
külastajal oleks, kuhu tulla. 

PLAANIDEST LÄHEMALT:
Veini- ja Siidrifestival 2022 
Palmse mõisas 9. juulil kell 
13.00-23.30

Avarda oma silmaringi veini- ja 
siidrimaailmas ning naudi muu-
sikat ja head seltskonda. Päevast 
meeleolu hoiavad üleval oma tun-
tud headuses Suured Tüdrukud 
ehk Kaire Vilgats ja Dagmar Oja, 
Kukerpillid ning Jarek Kasar. Päe-
va juhib mõisahärra Juss Haasma. 
Veini- ja Siidrifestivali lõpetab 
suurejooneline kontsert Palmse 
mõisa hoovis algusega kell 20.00.

Õhtusel kontserdil astuvad la-
vale Dagö ning väliskülalisena 

unustamatute ABBA hittidega ori-
ginaalne tribüütbänd ABBORN. 
Veinihuvilistele on sel päeval 
planeeritud ka koolitused: Pro-
seccost-Šampanjani kell 15.00   
ja Rieslingu erinevad näod kell 
17.00.

Mõlemad koolitused viib läbi 
Eesti Sommeljeede Erakooli lek-
tor ja täiskasvanute koolitaja Ai-
var Vipper. Koolitused toimuvad 
Palmse mõisa veinikeldris ning 
Viinavabriku restoranis.

See ei ole veel kõik! Muusikali-
ne lavastus „MINUL ON VARI“ 
etendub Palmses 22.-31. juu-
li. Osades Toomas Uibo, Mait 
Malmsten, Saara Pius, Hele Kõr-
ve, Egon Nuter, Veikko Täär, Tiina 
Tõnis jt.

Laval Toomas Uibo bänd, 
koosseisus Rain Rämmal (klahv-
pillid), Pent Järve (kitarrid), Hans 

Kurvits (löökpillid), Kaarel Liiv 
(bass) ja Allan Järve (flüügel-
horn). Nostalgiline ajarännak 
80-ndate algusest kuni tänaseni, 
nähtuna ühe väikese poisi sil-
me läbi, kes loo jooksul täiskas-
vanud meheks sirgub. Meheks 
sirgumine on aga teadagi valus 
protsess, täis rõõmu ja kurbust, 
pettumust ja andestamist. Muu-
sikalise lavastuse „Minul on vari“ 
stsenaarium on loodud lootuses 
liita meie praegu äärmuseni lõ-
hestunud ühiskonda, tuletamaks 
inimestele meelde, et vaatamata 
erinevatele tõekspidamistele, on 
olemas miski, mis on kõigi jaoks 
tingimusteta armas – need on 
meie omad laulud ja luuletused, 
mis kirjeldavad meie puhtamaid 
lootusi, Eestimaa võrratut ilu ja 
armastust üksteise vastu, sest 
lõppkokkuvõttes oleme me kõik 
ilusad ja head.

UNUSTAMATUD

ABBA HITID9.JUULI
PALMSE MÕISAS

Suvi Palmse mõisas 
ja Altjal

ALTJA ELAVAKS - 16. uuli kell 
19.00-23.00 Kiigemäel

Altja on küla, kus vana põi-
mub uuega, minevik tänapäeva-
ga. Möödunu, oleva ja tuleviku 
üheaegne tunnetus pakub palju 
linnakärast väsinud meeltele ja 
südamele.

Toome kohaliku rahvani Altja 
küla mineviku ja oleviku. Ürituselt 
ei puudu ka rannakülale sobilik 
toit – kala.

Plaan on kohalikku kogukonda 
kokku tuua, ühendada nii noored, 
vanad, linnarahva kui ka maarah-
va. Vanad mängud ja uued män-
gud. Paneme küla elama.

19.00 Avamine – Merili Vipper 
ja Margaret Kodusaar, esinevad 
kohalikud taidlejad.

19.30-20.30 Kontsert Marga-
ret Kodusaar ja pianist Andranik 
Qechek.

21.00 Süütame lõkke. Tants 
akordioni saatel.

Toitlustust pakub Altja kõrts.
Sissepääs on VABAANNETU-

SENA.

KONTSERTETENDUS „HE-
LISEV SALZBURG“ 24. august 
kell 19:00 Palmse mõisa aida-
hoones

Muusikaline jalutuskäik läbi sä-
rava Salzburgi koos humoorikate 
lugude, laulude ja üllatustega.

Mitmekülgsed muusikud ja 
näitlejad KATRIN LEHISMETS 
ja PEETER KALJUMÄE kutsu-
vad teid muusikalisele rännaku-
le maalilisse Alpilinna Salzburgi. 
Lauldes, klaverit mängides ja lu-
gusid jutustades avavad nad seal 
sündinud särava muusikamaail-
ma.

4. september 2022  kell 11.00 – 
17.00 TRIIPHOONETE PÄEV 
PALMSES

Sellel päeva pakume erinevaid 
maitseid, mis jõuavad lauale läbi 
mõisaaia. Kindlasti saab jalutada 
õunaaias ja tutvuda Palmse mõisa 
aiasaadustega. Palmse mõis elab – 
toit jõuab lauale läbi ringmajan-
duse. Pakume külastajale maitse- 
elamust.

Kindlasti toimub veel palju põ-
nevat ja omanäolist – tule meile 
külla!

Merili Vipper 
Palmse mõisa direktor

ww.palmse.ee

Visit Lahemaa kogub tuure
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L ahemaa Turismiühing, mis koondab Vi-
sit Lahemaa märgi all kohalikke ettevõt-
jaid ja turismiasjalisi, asutati kaks aas-

tat tagasi. Nüüdseks on meil 57 liiget ja neid 
tuleb järjest juurde, mis näitab, et meie turismi-
ettevõtjad soovivad teha koostööd. Visit Lahe-
maa sihiks on Lahemaast ühtse turismisihtkoha  
kujundamine. 

Väga suurt huvi ja positiivset tagasisidet oleme saa-

nud giidide koolitamisega. Avastasime, et alates 
2006. aastast, mil kaotati Lahemaa rahvuspargi ad-
ministratsioon, polnud enam süsteemselt Lahemaa 
giide koolitatud ega atesteeritud. Haarasime härjal 
sarvist ja koostöös keskkonnaameti, RMK, maaüli-
kooli jt organisatsioonidega on Lahemaa Turismi-
ühing nüüd kahel kevadel õpetanud Lahemaa giide, 
kellest suur osa on kohalikud elanikud. Sel aastal 
lisandus giide Käsmu, Võsule, Natturisse, Verki, Alt-
jale ja Palmse piirkonda. Kokku on nüüd 50 ates-

teeritud giidi, neist Haljala valla inimesi ligi 20. Imbi 
Lepik-Martinson EASist, kes oli suulise eksami hin-
daja, kiitis põnevat ettevõtmist. Ta oli vaimustatud 
kohalike lugude ehedusest ja märkis, et ka giidid on 
ise õhinas, kui hangivad uusi teadmisi kodukandi 
kohta. Seega Lahemaale tulles saab parima elamu-
se, kui võtta teejuhiks kohalik atesteeritud giid.

Valmis on saanud rahvuspargi külasid tutvustav tu-
rismimarsruut Lahemaa Ring, mis kutsub külalisi 

piirkonnas nädalat veetma. Trükitud on Lahemaa 
Ringi voldik ja kaart. Turismiühingul on kommuni-
katsioonijuhiks fotograaf Kadri Otsiver, kes praegu 
õpib Tallinna Majanduskõrgkoolis digiturundust 
spetsialiseerumisega sotsiaalmeediale. Ta on asunud 
Lahemaa Turismiühingu liikmeid turundama Visit 
Lahemaa Facebookis ja Instagramis. Käib kohapeal, 
pildistab, koostab tekstid. Ka on hakanud ta Lahe-
maa tutvustamiseks postitama fotoseeriat „Lahemaa 
inimesed“. Kadri Otsiver: „Minu ülesanne on aidata 
Visit Lahemaa kaubamärgi alla koondunud Lahemaa 
ettevõtjail end paremini turundada. Mõte on luua ka 
Lahemaa pildipank ning oleme alustanud Lahemaa 
vanade fotode tutvustamisega.“

Tööle on hakanud ja järjest täieneb veebileht Visit 
Lahemaa, kus leiab infot Lahemaa ning selle mõju-
piirkonna toitlustus- ja majutusettevõtete, transpor-
divõimaluste, turismiobjektide, giidide ja Lahemaa 
Ringi kohta. Kodulehel on ka blogi ning kogume 
sinna külastajate kommentaare ja pilte. Augustis 
hakkab Visit Lahemaa kodulehel tööle ürituste ka-
lender, kuhu pannakse info Kuusalu, Haljala, Kad-
rina ja Tapa vallas ning Loksal toimuvate ürituste 
kohta.

Kui 1971. a Lahemaa rahvuspark esimesena kogu 
toonases NSV Liidus loodi, otsustati, et rahvuspargis 
on kaks puhkepiirkonda – Võsu ja Loksa. Need on 
ka tänapäeval teeninduskeskusteks ning reklaami-
me, et rohkem inimesi tuleks ühistranspordiga Võ-
sule või Loksale, ning liiguks edasi jalgrattaga. Et vä-
hendada rahvuspargis autoga liikumist, korraldame 
jalgratta laenutust üle Lahemaa. Kui mõni ettevõtja 
tahab jalgrataste rendipunkti avada, siis võib meie-
ga ühendust võtta. Juulis avame suveks turismiinfo-
punkti Loksal, kuhu on oodatud ka kõikide Haljala 
valla ettevõtete info ja suveniirid. Seal on iga päev 
tööl kohalikud noored, kelle käest saab küsida kõike 
Lahemaasse puutuvat. Visit Lahemaaga saab suhelda 
nii e-kirja (info@visitlahemaa.com) kui ka telefoni 
(5633 2211) teel.

Lahemaa Turismiühingu projekti „Lahemaa tervik-
liku turismikorralduse lahenduse loomine“ rahas-
tatakse Euroopa Regionaalarengu fondist 200  000 
euroga. Lahemaa piirkonna kohalikud omavalit-
sused toetavad omaosalusega, Haljala vald 12  000  
euroga.

Kaisa Linno
Lahemaa Turismiühingu juht

Teater Nuutrumi juht 
Jaanus Nuutre: „Minu 
jaoks on oluline oma 

kodukandi kultuurielu 
rikastamine.“

J uulikuus esietendub Käsmu Meremuu-
seumi õuel Teater Nuutrumi uuslavas-
tus, mida teadaolevalt pole varem Eesti 

teatrimaastikul jutustatud. Vabaõhuetendus 
„Kuninganna ja Viinakurat“ räägib salapiiri-
tuse loo 1930ndate Eesti rannakülades.

„Salapiirituse vedu 1920-1930ndate aas-
tate Eestis on seni vähe tähelepanu saanud,“ 
ütles Teater Nuutrumi juht ja lavastaja Jaa-
nus Nuutre. „Rannaküla elanikuna on see 
mind alati paelunud, sest oli ju tänane Hal-
jala vald selleks piirkonnaks, kus suurema-
huline salapiirituse vedu toimus. Rikastusid 
rannakülad ja toimusid lahingud rannaval-
vega. Meie näitelavaks ongi Käsmu Mere-
muuseum ning selle õu üheskoos merega – 
kus siis veel salapiirituse lugu lavale tuua 
kui mitte kunagises piirivalvekordonis,“ lisas 
Nuutrumi juht.

Teater Nuutrumil on käsil kolmas hooaeg 
ning mõneti oleme Eestis tuntuks saanud 
just oma eripäraste mängupaikade poolest. 
Ka selle suve esimene Nuutrumi lavastus 
pakkus publikule suurt avastamisrõõmu. 
Nimelt, Andra Teede kirjutatud näidendit 
„Kiri kodukandist“ mängiti Elvas, uhiuues 
mängupaigas - Verevi Kuurilaval, mis valmis 
1970ndatel aastatel ja leidis kasutust toona 
pioneerilaagri sööklana. Kui Nuutre selle 
koha avastas ja aastakümnete jooksul kogu-
nenud „kolast“ läbi nägi, siis oli tema kindel 

vastus: „Just siin teemegi!“ „Teater Nuutrumi 
jaoks on olnud oluline algusest peale uute ja 
huvitavate mängupaikade avastamine, Ees-
ti algupära lavale toomine ning kvaliteetne 
ning profesionaalne teater,“ sõnas Jaanus 
Nuutre. „Minu kui teatrijuhi jaoks on oluli-
ne ka oma kodukanti panustada ning siinset 
kultuurielu rikastada. Suureks motivatsioo-
niallikaks tegutsemisele on kindlasti väga ar-
mas ja kiitev tagasiside publikult. Suur-suur 
aitäh kõigile!“ lisas ta.

Teater on kolme tegutsemisaasta jooksul 
toonud lavale viis lavastust, mis on publiku 
ja teatrikriitikute poolt väga positiivselt vas-
tu võetud. „Äärmiselt hea meel on olnud 
ka selle üle, et meid on usaldanud sellised 
näitlejad nagu Harry Kõrvits, Viire Valdma, 
Eva Püssa, Mihkel Tikerpalu ja teised,“ lau-
sus Nuutre.

Ka juulikuus väljatulevast lavaloost ei 
puudu Eesti rahva jaoks tuntud ja põnevad 
nimed. Kandvas rollis särav Merle Palmiste 
eestlasele tutvustamist ei vaja. Küll aga as-
tuvad lavale lisaks Lääne-Virumaa publikule 
tuttavad Tanel Saar ning Siret Tuula, ka do-
kumentaalrežišöör ning näitleja Jaanis Valk, 
Impro Impeeriumi näitleja Merilin Kirbits, 

Eesti hittseriaalist „Kättemaksukontor“ ja 
Draamateatri lavalt tuttav Amanda Hermii-
ne Künnapas ning tõusev täht noorte näit-
leja hulgas – Miika Pihlak. „Trupp on väga 
karismaatiline, särav ja mitmekülgne, kelle 
voolimine tervikuks on puhas rõõm!“ rääkis 
Nuutre.

„Kuninganna ja Viinakurat“ näidendi on 
kirjutanud Loone Ots, muusikalise kujun-
duse loob Valter Soosalu, lavakunstnik Jana 
Volke ning lavastaja Jaanus Nuutre. Tükk 
esietendub 22. juuli 2022 Käsmu Mere-
muuseumi õuel. Ning peale seda mängitak-
se veel üheksal korral: 23., 24., 28., 30., 31.07 
ja 04., 05., 06., 07.08.

Etendused algavad õhtul kell 19.00, püha-
päeval 16.00. Pileteid on võimalik soetada 
Piletilevist, Fientast ning kohapealt. Kuni 
30. juunini on võimalik pileteid osta sood-
sama hinnaga!

Kaidi Pajumaa
Teater Nuutrumi kommunikatsiooni- ja 

turundusjuht
kaidi@nuutrum.ee

+372 5340 2828
www.nuutrum.ee

Visit Lahemaa kogub tuure
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-Ilumäe kiriku vaatamisväärsused-

I lumäe esimeseks pühakojaks oli aastatel 1729-
1731 ehitatud barokne Kreeka risti kujuline 
puukabel. Uus kivist kabel (kirik) ehitati aasta-

tel 1841-1843 parun Carl Magnus von der Pahleni 
eestvõttel ja kohalike talupoegade ühistööna. Kabeli 
projekteeris Eestimaa kubermanguarhitekt Johann 
Schelbach (1787-1844). Tegemist on hilisklassitsist-
liku kivihoonega, millel on ristkülikukujulise plaa-
nilahenduse ja orelivääriga kirikuruum. Kabeli ees-
koja kohal paikneb suhteliselt madal kuppelkiivriga 
läänetorn, hoone idaküljel asub käärkamber. Altari-
seina kujundavad kaks paari kõrgeid korintose ka-
piteeliga sambaid, mille vahel asub Carl Siegismund 
Waltheri maal „Kristus Ketsemani aias“ (1843). Altari 
kohale on paigutatud dolomiidist tahutud von der 
Pahlenite vapp.

Kirikus võib näha kunstiteoseid, mis pärinevad 
veel vana kabeli aegadest. Üks neist on praegusel ajal 
käärkambrisse paigutatud barokne altarisein, mille 
on nikerdanud kuulus barokiaja puunikerdaja Jo-
hann Valentin Rabe (1731). Vanast kabelist on toodud 
üle ka unikaalsed talupojavappidega aknavitraažid 
(1729). Tõsi, praeguses kirikus võib vaadelda klaa-
simaalide koopiaid, kuna originaalid on hoiul SA Vi-
rumaa Muuseumid hoidlas.

Ilumäe kiriku kellatornis on kaks tornikella, kuid 

vaid ühte neist saab helistada, sest teine – suurem 
ja tumedama kõlaga kell – on mõranenud. Revali 
(Tallinna) meistri A. J. Feldmanni juures valmistatud 
kellad kinkis kirikule aastatel 1843 ja 1844 Palmse 
mõisa parun Carl Magnus von der Pahlen. Tänaseks 
on Astenis Hollandi Kuningliku Eijsboutsi valukojas 
valatud katkise kella asemele uus kell. Kell ootab ki-
rikusaalis altari kõrval lahkete annetajate abi, et saa-
da paigaldatud oma õigele kohale kellarõdul.

Ka Ilumäe kiriku ümber paiknev kalmistu on tähe-
lepanuväärne. Nimelt on see silmapaistvaks näiteks 
18. ja 19. sajandi mõisa- ning külakalmistust. Eriliseks 
muudavad selle kalmistu hästi säilinud arheoloogi-
line kultuurikiht ja rohked näited kohalike maasep-
pade ning kiviraidurite poolt aja jooksul valmistatud 
ristidest ja hauaplaatidest. 

Ilumäe kogudusele kuuluv Leerimaja ehitati 1910. 
aastal Alliku talu peremehe poolt kogudusele aasta 
varem kingitud krundile. Aegade jooksul on Leeri-
maja kasutus olnud väga kirju. Käesoleval ajal toi-
muvad siin koosolekud, osadustunnid ja   koguduse 
õpetaja kõnetunnid  ning külma perioodi jumalatee-
nistused. Leerimaja õule on mõnus pidada piknikku.

SÜNDMUSED
TEELISTELE ON ILUMÄE KIRIK AVATUD JUU-
LIS JA AUGUSTIS E-L 10-18, P 10-15

Jumalateenistused armulauaga juulis ja augustis 
igal pühapäeval kell 13.

6. augustil alates kl 12 Ilumäe kirikus ja Leerimaja 
õule MEELERAHU päev. Toimuvad meditatsioonid, 
muusika, loovad kunstilised tegevused, söögipausid 
jm.

11. augustil kl 18 ÕHTUKONTSERT, saksofonil 
Peep Pihlak, harmooniumil Külli Erikson, toetab 
Eesti Kultuurkapital.

21. augustil kl 13 RAHVALAULUMISSA. Ilumäe 
kiriku 179. aastapäeva tähistamine.

-Ehedad elamused Vainupeal-

S uvi toob ikka ja jälle Vai-
nupeale rahva kokku. Meie 
sõbrad nii lähemalt kui ka 

kaugemalt on alati oodatud osa 
võtma erinevatest kultuurisünd-
mustest ja kogunemistest, mida 
külaseltsi eestvedamisel korral-
datakse. Looduskaunis ja vaikses 
rannakülas annab hubase miljöö-
ga Vainupea kabel selleks suure-
pärased võimalused. Kohapeale 
tasub tulla seetõttugi, et võtta 
lihtsalt aeg maha, unustada ennast 
merekohina saatel ning lasta het-
kedel kesta.

Igal aastal soovime pakkuda 
mitmekesist, meie häid külalisi 
kõnetavat programmi. Käesole-
val hooajal on meil juba olnud 
au võõrustada tugevat segakoo-
ri Leetar, fenomenaalset Lauri 
Räppi koos Anne-Mai Tevahiga 
ning romantilist Hedvig Hanso-
nit. Reedel, 29. juuli õhtupoolikul 
täidab pühakoja oma muusika-
lise loominguga Orelipoiss ehk 
Jaan Pehk. Augustikuu esimesel 
nädalavahetusel tulevad meile 
aga tasuta kontserdiga taas külla 
saksofonistide suvekooli õpilased 
– täpsemalt laupäeval, 6. augustil 
kell 16.00. Juba järgmisel päeval, 

7. augustil, toimub kolmandat aas-
tat järjest Vainupea kodukokkade 
päev! Küla keskusesse ootame 
huvilisi alates 12.00st, et saak-
site meie tublide kodukokkade 
kulinaarseid šedöövreid maitsta. 
Suve lõpetame Vainupeal tradit-
sioonilise muinastulede öö õhtu 
kontserdiga laupäeval, 27. augus-
til. Meeldejääva ülesastumise on 
meile lubanud pakkuda imepä-
rane duo – Violeta Osula ja Lauri 
Lehtsaar.

Lisaks helilistele kogemustele 
saab Vainupea kabelis kogu suve 
vältel nautida vapustavalt detailse 
kunstniku Elise Dobrjanski õli-
maalide näitust „Sületäis lilli“. Ka-
beli uksed on juulis ning augustis 
avatud Teeliste Kirikud 2022 
raames pühapäeviti, vahemikus 
12.00-15.00. Täpse info leiab kõigi 
sündmuste kohta www.vainupea.
ee. Kohtumisteni!

Mario Luik
Vainupea külavanem
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S Õ B R A L I K E 
N A A B R I T E A A S T A

1 2 . - 1 4 .  A U G U S T  •  K Ä S M U

SKYFORGER (LV), FRÄNDER (SE), MOONSORROW (FI), 
NEDSAJA KÜLA BÄND, H6IM, LAVASSAARE TRIO,  TAUTUMEITAS (LV), 

LENA JONSSON TRIO (SE), MAIJA KAUHANEN (FI), SADAMASILD, 
TOM VALSBERG,  UURIKAD,  CÄTLIN MÄGI & JAAN PEHK,

ANDRES ROOTS, PEETER REBANE, MATVERE, SAATPALU & SÖÖT 
jpt.
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-Karepa Kalame talumuuseum - Sagritsa muuseum-

S el suvel rändame muuseumiga teemal 
„Igatsus“ Igatsus kaugete maade järele, 
igatsus sünnikoju või koju naasmiseks, 

igatsus vanade heade aegade järele, igatsus 
armastuse ja rahu järele. Ka Richard Sagrits 
maalis mitte üksnes maalimise enda mõistes, 
vaid just selle tunde loomiseks, mida need 
kompositsioonid temas tekitasid - igatsus, 
harmoonia. Praegusel keerulisel ajal igat-
sevad inimesed rahulikumat aega, turvalist 
ja mugavat aega, kodu jätnud inimesed oma 
sünnikodu. Igatsus kui teema kannustab kirja-
nikud ja poeedid kirjutama, muusikud laulma 
ja heli looma. 

Hooaega alustas kunstniku ja psühho- 
terapeudi Lemme Haldre näitus „Peegelpilt“, 
1. juulil avame kell 17.00 noore kunstniku ja 
ekspressionistiks kutsutava Ingmar Roometsa 
näitus - kõik on oodatud näituse avamisele! 
Muuseumi ruumides on eksponeeritud Ric-
hard Sagritsa maalid ja Sagritsa ateljees saab 
näha midagi täiesti uut ehk sel aastal on atel-
jee seinad täidetud valgete lõuenditega, mis 
terve suve vältel täienevad muuseumi töötava 
kunstnikupaari töödega! Augustikuus lõpetab 
näituste ringi Leonhard Lapini mälestusnäitus.

Muusika ja luule võtmes esineb 2. juulil Siim 
Kartau ja Sulo Kiiviti kitarriduo ning 13. au-
gustil saavad külastajad kuulata Elsbeth Han-
na Aarsalu, Grete Laidi Aarsalu ja Valner Väino 
laule  ja luulet.

Muuseumi eest hoolitseb sel aastal kunst-
nikepaar Tartumaalt. Täpsemalt siis kunstnik 
ja õppejõud ning muuseumi giid-peremees 

Alo Aarsalu ning kunstnik ja Tartu Kõrgemas 
Kunstikoolis Pallas maali õpetav perenaine 
Maire Aarsalu, kes viivad suvel läbi ka erine-
vaid kursuseid: õlimaal: 3.07 (30€/inimene); 
õlimaal 17.07 (30€/inimene); joonistamise 

kursus: 31.07 (25€/inimene); valitud teh-
nika (õli, guašš, joonistamine, liivamaal 

jne) - kursus: 14.08.
Kursustele saab registreerida end kodulehel 

www.svm.ee  või telefonil +372 5393 0957 ja 
e-mailis sagritsamuuseum@svm.ee.  

Lisaks üllatab ühe workshop’iga juulikuu 
teises pooles Aleksei Shatunov. Aleksei Sha-
tunov on sündinud Tallinnas ja õppinud Eesti 
Kunstiakadeemias ikoonimaali ja restauree-
rimist, graafikat kui ka kunstipedagoogikat. 
Peterburi I. Repini nimelises Kunstiinsituudis 
täiendas end maali alal. Talle määrati stipen-
dium maalikunsti õppimiseks Hispaanias Poli-
tecnico de Valencias. 

Sisuka ja voolava suveprogrammiga, mis 
hõlmab maali- ja joonistuskursusi, kunsti-
näitusi, kohtumisõhtuid näitlejate, kirjanike, 
muusikute ning kultuuritegelastega, soovime 
me tutvustada Eesti loomeinimesi ja nende 
loomingut R. Sagritsa  muuseumi külastajatele.

HALJALA VALLA SÖÖGIKOHAD
Restoran Wöse 
Piiri 6, Võsu 
Facebook: @woseresto

Ukulele Võsu 
Mere 27, Võsu 
Facebook: @ukulelevosu

Käsmu pood 
Merekooli 4, Käsmu  
Facebook: @kasmupood

Lahemaa Kohvikann 
Sireti, Võsupere küla 
Facebook: Lahemaa  
Kohvikann

Kuum Kahvel Pop-up Grill 
& Pizza 
Mere 59, Võsu 
Facebook: @KuumKahvel

Sämmi Grill 
Metsvindi tee 2, Haljala 
Facebook: @haljalagrill.ee

O Kõrts 
Jõe 3a, Võsu 
Facebook: O Kõrts

Perepubi  
Võsu mnt 7a, Haljala 
Facebook: @perepubi

Restoran Kaspervik 
Neeme tee 70, Käsmu 
Facebook: @kaspervikresto

Mere 38 Resto 
Mere 38, Võsu 
Facebook Mere 38  
Resto & Apartments

Sirena Pubi 
Posti 1, Võsu 
@SirenaPub

Altja kõrts 
Võsu-Vergi-Söeaugu, Altja 
küla 
Facebook: @altja

Palmse kõrts 
Palmse mõis, Palmse küla 
Facebook: @palmsekorts

Kohvik/restoran Isabella 
Palmse mõis, Palmse küla 
Facebook: @palmse

Rannapere suvekohvik 
Rutja küla 
Facebook:  
@rannaperesuvekohvik

Sagadi mõisa restoran 
Sagadi mõis, Sagadi küla 
Facebook: @sagadimanor

Vihula mõisa Restoran  
Vihula mõis, Vihula küla 
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa  
Vesiveski kohvik 
Vihula mõis, Vihula küla 
Facebook: @vihulamanor

Vihula mõisa  
Kaval-Antsu kõrts 
Vihula mõis, Vihula küla 
Facebook: @vihulamanor

Restoran Wirkes´ 
Vergi sadam, Vergi küla 
Facebook: @vergisadam

Meidi Kodurestoran 
Posti 6, Võsu 
Facebook:  
@MeidiKodurestoran

Foodtrucks 
Võsu Kebabistan  
Võsu alevik 
Facebook: Võsu Kebabistan

Istuaja 
Võsu alevik 
Facebook:  
@IsutajaStreetFood

Minu Gelato  
Võsu rand 
Facebook: @minugelato

Sündmused   Sagadis 2022

Öömuuseumid 06., 13., 20. ja 27.07
Põnevad killud mõisate ajaloost ja olustikust 
ning suurepärane muusika ootavad 
traditsiooniliselt juulikuus.

Looduskooli perepäevad 7., 14. ja 21.07  
Mitmeid tegutsemisvõimalusi leiavad igas eas 
loodushuvilised

Suveteater “Topeltduubel”  7.07-14.08

Puupäevad 6.08-7.08
Perepäevad suurtele ja väikestele: 
meisterdamist, nuputamist, mängimist ja 
avastamist kogu mõisas.

Metsateemaline õhtusöök 10.09 
Lahemaa metsadest inspireeritud menüü 
on  kokku pandud kohalikust  toorainest ja  
metsasaadustest.

Seenenäitus 10.09-11.09 
Esindatud on  söögiseened - nii hästi tuntud 
liigid kui ka sellised, mis muidu ehk seenekorvi 
ei satuks.

RMK Sagadi metsakeskus
Tel 676 7888;  sagadi@rmk.ee
www.sagadi.ee
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JUULI
R, 1. juuli
Kell 11.30 Moonaküla muusikaakadeemia muusikapatrull Võsul (Võsu 
Muusikapäevad 2022)
Kell 17 Tabasalu Brass, solist Aleksandra Dobbs, Rannaklubi pargis 
(Võsu Muusikapäevad 2022)
Kell 18 Danii Bulayev, Maxim Tanichev ja Davinsprio Camerata kontsert 
Palmse mõisas
Kell 20 Kunda Linnaorkester ja Mikk Saar (Võsu Muusikapäevad 2022)
Kell 20 Võsu Kuurordipäevad (päikeseloojangukontsert)

L, 2. juuli
Kell 11 Kohaliku toidu- ja käsitöölaat ning kirbukas (Võsu Kuurordipäe-
vad)
Kell 12 Haljala kodukohvikute päev
Kell 12 Aleksander Paal Trio Võsu-Käsmu kergliiklustee vaateplatvormil 
(Võsu Muusikapäevad 2022)
Kell 14 Sofia Rubina Trio Võsu sadamas (Võsu Muusikapäevad 2022)
Kell 18 Võsu Suvebrass rannapargis (Võsu Muusikapäevad 2022)
Kell 19 komöödiateatri etendus „Kui palju maksab mees?“ Vihula mõisas
Kell 20 Tantsuõhtu Võsu Suvebrassiga Rannaklubi kõrval (Võsu Muusika-
päevad 2022)
kell 20 Luuleõhtu (Võsu Kuurordipäevad)

P, 3. juuli
kell 10.30 SUP jooga Võsu Surfikoolis (Võsu Kuurordipäevad)
kell 13 rannazumba Võsu rannas (Võsu Kuurordipäevad)
kell 14 koduloorajamatk loodusgiid Cornelia Kottoga Võsul (Võsu Kuu-
rordipäevad)

N, 7. juuli
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

R, 8. juuli 
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
Kell 20 Karl-Erik Taukar Band kontsert „Ookean“ Vihula mõisas

L, 9. juuli
Kell 10 Karepa 22. kodukandipäev
Kell 13 Veini- ja Siidrifestival 2022 Palmse mõisas
Kell 20 Veini- ja Siidrifestivali kontsert Dagö ja ABBA tribuutbänd Ab-
borniga Palmse mõisa hoovis

P, 10. juuli
Kell 11 Võsu Liivaskulptuurid Võsu rannas
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

K, 13. juuli
Kell 19 vestlusõhtu „Mida mehed naistele ei räägi?“ Vihula mõisas

N, 14. juuli
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
Kell 20 Lauri Saatpalu, Pääru oja ja Jaan Sööt „Vala veini“ Vihula mõisas
Kell 20 Võsu Sadamakontserdid „Pearu Paulus & Band“ Võsu sadamas

R, 15. juuli
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

L, 16. juuli 
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas
Kell 20 Võsu Sadamakontserdid „Lenna“ Võsu sadamas
Kell 21 C-Jam „Kuupaiste serenaad“ Vihula mõisas

P, 17. juuli
Kell 19 Georg Ots Võsul 9
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

N, 21. juuli
Kell 20 Võsu sadamakontserdid „Smilers“ Võsu sadamas

R, 22. juuli 
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

L, 23. juuli
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
Kell 20 Võsu sadamakontserdid „Kukerpillid 50“ Võsu sadamas

P, 24. juuli
Kell 16 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

K, 27. juuli
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

N, 28. juuli
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas
Kell 20 Hollywoodi kuldajastu kontsert: Marilyn Monroe ja Frank Sinat-
ra laulud – Hanna-Liina Võsa ja Lauri Liiv Vihula mõisas

R, 29. juuli
Kell 19 Võsu Rannafestival
Kell 19 Jaan Pehk – kontsert Vainupea kabelis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

L, 30. juuli
Kell 13 Võsu rannafestival
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

P, 31. juuli
Kell 16 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 muusikaline lavastus „Minul on vari“ Palmse mõisas

AUGUST
N, 4. august
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis

R, 5. august
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 Läsna Teater „Kippari unerohi“ Karepa Rahvamajas

L, 6. august
Kell 19 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

P, 7. august
Kell 16 suvelavastus „Kuninganna ja Viinakurat“ Käsmu meremuuseumis
Kell 19 Jaan Tätte „Tuulevaiksel ööl“ Vihula mõisas
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

R, 12. august
Kell 16 Viru Folk „Sõbralike naabrite aasta“ Käsmus
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

L, 13. august 
Kell 10 Viru Folk „Sõbralike naabrite aasta“ Käsmus
Kell 19 Naised Köögis „Kordub kõik all päikese“

P, 14. august
Kell 19 etendus „Topeltduubel“ Sagadi mõisas

K, 24. august
Kell 19 kontsertetendus „Helisev Salzburg“ Palmse mõisas

Vaata täpsemat informatsiooni sündmuste toimumise kohta www.kultuurikava.ee või korraldajate veebilehtedelt. 
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